GMINA OTMUCHOW

woj. Opolskie
WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Dane Opis

Tryb postepowania art. 275 pkt 1. PZP

Nazwa zamowienia Dostawa stolarki otworowej w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,Adaptacja Osrodka Szkoleniowo-
Wypoczynkowego Skalnik w Sarnowicach na Dom
Pomocy Spotecznej — zakonczenie

Znak sprawy 01/2024

Data pisma 12.01.2024

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o
ktorym mowa w art. 284 ust. 2 wptynety zapytania do tresci SWZ. W zwigzku z tym

ponizej zamawiajgcy przedstawia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Do czesci pozycji sg wpisane oscieznice a do czesci nie. Czy to oznacza, Ze chcg
Paristwo same skrzydfa czy moze o$cieznice majg by¢ dobrane odpowiednio do
danych drzwi?

Odpowiedz 1:
Os$cieznice winny byé dobrane odpowiednio do danych drzwi.

Pytanie 2:
Pozycja DZ7 - drzwi jednoskrzydfowe (rysunek), a w opisie dwuskrzydfowe, ktore
poprawne?

Odpowiedz 2:
Pozycja DZ7 winna by¢ drzwiami jednoskrzydtowymi zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3.
Pozycje z napisem "kod dostepu" oznaczajg, ze drzwi majg by¢ z osobnym panelem
z kodem czy wystarczy klamka (szyld) z kodem?

Odpowiedz 3

W przypadku drzwi D4.1 — osobny panel zewnetrzny z kodem. W pozostatych
przypadkach Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaproponowanej klamki
(szyldu) z kodem.



Pytanie 4:
. czy piszgc o oscieznicy drewnianej majg Panstwo na mys$li rzeczywiscie
drewniang (lite drewno) czy Ptyte MDF.

Odpowiedz 4.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie oscieznicy z MDF.

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajgcy udzielit wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pozniej
niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert, wskazany w SWZ termin
sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
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